АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИЖЕМСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября  2013 года                                                                              № 1081

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 11 ноября 2011 года № 967 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 – 2013 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации муниципального района «Ижемский» от 11 ноября 2011 года № 967 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ижемском районе на 2012 – 2013 годы» (далее - Программа) следующее изменение:

 в Порядке субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности (гранты)  (приложение №  4 к Программе) абзац восемнадцатый изложить в новой редакции: «Документы, указанные в подпунктах 1, 6, 9 и 10 настоящего пункта, представляются субъектами малого предпринимательства в Администрацию самостоятельно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования (обнаро​дования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»

В.Л. Трубина